
                                                                                         ИзхК-EDN-3374/01/06/2020 

1/1  
 

 
O

D
-E

E-
02

5,
 v

02
 

Електроразпределение Север АД                         

Варна Тауърс, кула Е,     бул. Вл. Варнен-

чик 258, Варна 9009  

 ЕИК 104518621 
 

 

  
Електроразпределение Север АД,  
Варна Тауърс-Е, бул.Владислав Варненчик 258, Варна 9009 
 

 
ДО КАНДИДАТИТЕ В ПРОЦЕДУРА НА ДОГОВАРЯНЕ С 
ПРЕДВАРИТЕЛНА ПОКАНА ЗА УЧАСТИЕ ОТНОСНО
ВЪЗЛАГАНЕ НА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА С ПРЕДМЕТ: 
Поддръжка, текущ, основен ремонт и автотенеке-
джийски услуги (включително доставка и подмяна на 
резервни части, материали, консумативи и смазочни 
материали) на леки и лекотоварни служебни автомо-
били на Електроразпределение Север АД за област 
Варна, по обособени позиции“ 

 
  
 СЪОБЩЕНИЕ 

  
   УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА, 
 
 Във връзка с мерките приети от компанията свързани със Заповед № РД-1-
262/14.05.2020 г. на Министъра на здравеопазването, както и участието Ви в гореописа-
ната процедура, Ви уведомяваме, че изместваме началният час и мястото на договаря-
не, като се запазва реда и датата на договаряне, а именно: 
 

Кандидат Дата Начален час Място 

1 „Карио“ ООД, гр. Сливен  05.06.2020 11:00 часа гр. Варна, бул. Вл. Варненчик 258, 
Варна Тауърс, зала: Г407 

2 „София Франс Ауто“ ЕАД, гр. 
София 05.06.2020 13:00 часа гр. Варна, бул. Вл. Варненчик 258, 

Варна Тауърс, зала: Г407 
3 „Дийома“ ЕООД, гр. Варна 05.06.2020 14:00 часа гр. Варна, бул. Вл. Варненчик 258, 

Варна Тауърс, зала: Г407 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  


